АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛЮБИНО-МАЛОРОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Любинского муниципального района  Омской области

                                         Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е  № 18-р

17.11.2009                                                                           с. Любино-Малороссы

О принятии к исполнению региональных

нормативов градостроительного

проектирования по Омской области

В соответствии с пунктом 20 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального комплекса Омской области от 30.09.2008 № 22-п «Об утверждении региональных нормативов градостроительного проектирования по Омской области», руководствуясь Уставом Любино-Малоросского сельского поселения,

1.Принять к исполнению региональные нормативы градостроительного проектирования по Омской области на территории Любино-Малоросского сельского поселения.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в Любинском муниципальном вестнике Любино-Малоросского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Любино-Малоросского
сельского поселения                                                                         Н.П. Филонов